年　　　月　　　日

　御前崎市

㎡

　計算式：（　　）日＝（　　）t÷｛（　　）t／台 ×（　　）台／日 }
　　　　　　　　　　　　　　　　　搬入日数　　　　　　  　火災廃棄物の総量　　　　　　   　　1台あたりの積載量　　　　　　　　　　　　　1日あたりの搬入台数

※1　火災種別において、個人所有に該当する場合のみ、下記の

 　　ごみ搬入手数料免除申請書の交付が受けられます。

※2　ごみ搬入手数料免除申請書は、搬入日数分を交付します。

※3　別紙「住宅火災での搬入の注意事項」以外で、必要事項があれば

     記入してください。

御前崎市長　　栁澤　重夫　　様

　標記について、上記協議書のとおり環境保全センターと協議をしたので、ごみ搬入手数料免除申請書

の交付を依頼いたします。

 住　所

　　申請者（搬入者）  氏　名

 電　話

【 確認書類 】 □ 火災廃棄物搬入協議書（本書類の上部）

火災廃棄物搬入協議書
発 生 年 月

日

所 在 地

火災種別
【※1】

個人所有 法人又は事業者等所有 その他

 住宅 車庫物置 その他(　　　 )  事務所 工場等 その他(　　　 )

焼 失 面 積

所 有 者
住 所

電 話 番 号

事 業 責 任
者

住 所

電 話 番 号

環境保全センター受付印

 担当者：

ごみ搬入手数料免除申請書交付依頼書

搬 入 責 任
者

住 所

電 話 番 号

　　　　　　　　　　　　日

協議事項
【※3】

搬入日数
【※2】